静剣道道連  第 16 号

                                    令和 3 年 8 月 29 日

会 員 各 位

                                    静岡県剣道道場連盟

                                    会長  渡邉 典夫

第 44回静岡県剣道少年団研修会開催形式変更について

 新型コロナウィルス感染症拡大により、静岡県は８月２０日（金）から９月１２日（日）まで緊急事態

宣言が発令されています。

 これを受けて、９月１２日（日）に開催を予定しておりました本研修会の開催形式を理事・関係役員の

みの参加で、提出いただいた作文を代読し代表者の選出することとなりました。

 コロナ禍においても、学びの場を継続することを模索し、さらなる感染拡大防止の観点から、このよう

な開催形式とさせていただきますので、ご理解・ご協力を賜りたくお願い申し上げます。

記

（１）名   称 ： 第 44回 静岡県剣道少年団研修会

            兼、第 44回中部地区剣道少年団研修会『体験・実践発表会』予選会

            兼、第 44回日本剣道少年団研修会予選会

（２）主   催 ： 財団法人 全日本剣道道場連盟

（３）主   管 ： 静岡県剣道道場連盟

（４）後   援 ： 財団法人 全日本剣道道場連盟

（５）日   時 ： 令和 3年 9月 12日（日） 午前９時３０分集合 10時開会

（６）会   場 ： サンライフ浜北

〒434-0024 浜松市浜北区竜南 26 ℡053-586-0211

（7）研 修 会 ： ①研修方法･･･作文による発表

           ②発表方法･･･理事が代読し代表者を選出

           ③部  門･･･小学生の部、中学生の部（各道場で各部門 1名ずつ）

           ⑤表  彰･･･各部門とも最優秀賞、優秀賞、優良賞、各 1名表彰

           ⑥そ の 他･･･各部門最優秀賞受賞者は、12月に石川県で行われる第 44回中部

地区剣道少年団研修会『体験・実践発表会』兼、第 44回日本剣道少年団研修

会予選会の出場権を得ます。

以上